



SEKTOR II

SUEZ PŁOCKA GOSPODARKA KOMUNALNA SP. Z O.O.

Ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock

TEL. +48 (24) 262 48 53

HARMONOGRAM DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ I ZAGRODOWEJ

Harmonogram odbioru dla ulic: Przyszkolna, Chmielowa, Ciechomskiego, Ciechomicka, Nizinna (od numeru 1 do 45 z wyjątkiem 44), Miętowa, Rumiankowa, Ziołowa, Herbaciana, Lawendowa, Łącka, Tymiankowa, Nowoosiedłowa, Góry, Grabińska (w granicach miasta), Jeziorna, Letniskowa, Na stoku, Piwna, Rekreacyjna, Wesółka, Wczasowa.

	Zmieszane	Selektywne (szkło, metale i tworzywa sztuczne, papier)	BIO	Wielkogabarytowe (w tym pochodzenia remontowego)	Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i akumulatory, opony od samochodów osobowych, odpady niebezpieczne, chemikalia.	Dezynfekcja
2020						
Sierpień	3, 17, 31	Szkło 10 Tworzywa 3, 17, 31 Papier 10	3, 17, 31	4	4	-
<p>Bardzo prosimy o udostępnienie pojemników oraz worków w w/w terminach poprzez wystawienie ich przed posesję lub do najbliższej ulicy w dniu odbioru, bądź wieczorem dzień wcześniej. Odbiory są realizowane w dniach poniedziałek -sobota w godz. 6.00-20.00. W przypadku wystawienie dodatkowych worków prosimy o trwałe oznaczenie ich napisami PAPIER, METALE I TWORZYWA SZTUCZNE, SZKŁO, BIO (np. wodoodpornym markerem). Informujemy również o konieczności pocięcia gałęzi na małe kawałki do 0,5 metra.</p>						
<p>Informujemy o możliwości zamówienia worka big bag dla odpadów budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne poprzez złożenie w Urzędzie Miasta Płocka wniosku na odbiór tych odpadów. W ramach opłaty przysługuje 1 szt. worka/nieruchomość/ lokal mieszkalny/rok, a za worki ponad wskazany limit obowiązuje dodatkowa płatność.</p>						
<p>Wykaz aptek przyjmujących przeterminowane leki: Apteka „RODZINNA” ul. Kolegialna 30, Apteka na Radziwiu, ul. Kolejowa 41, Apteka ul. Królewiecka 2, Apteka „AVENA” ul. Królewiecka 12c, Apteka LAWENDA ul. Gierzyńskiego 17, Apteka "ZDROWOTEKA", ul. Pułku Artylerii Lekkiej 2, Apteka AVENA 5 ul. Sienkiewicza 67 lokal 7 i 8, Apteka PRZYJAZNA ul. 1-go Maja 12/9, Apteka VITA ul. Otolińska 8, Apteka LAWENDA ul. Górna 32.</p>						